籲請各工會會員共同響應協助「八八水災」之災區救助

	受文單位：各會員工會
發文日期：中華民國98年08月17日

發文字號：台總雅字第98143號

	主旨：籲請各工會會員共同響應發揮人飢己飢、人溺己溺之精神，踴躍捐輸，協助「八八水災」之災區救助，請 查照。

說明：
1、 本次莫拉克颱風肆虐，造成南台灣重大災情，一夕之間，面對財產、居屋、甚至親人的消失，特請各工會會員有錢出錢、踴躍捐輸，以祈受災戶早日重整家園。

2、 捐款請以郵政劃撥，帳號為「19595889」戶名「內政部賑災專戶」。

3、 依所得稅法律規定，捐贈政府單位得以申報98年度綜合所得稅時，100％扣除款項。
[image: image1.jpg]ER

[image: image2.jpg]2